Ha a héber szövegből indulunk ki, akkor „szívteleneknek” tekintjük őket, ha az új fordítás kiegészítéséből, akkor
„kőszívűeknek”. (Vesd össze: Ez 11,19; 36,26.)

Az „elrettentő példává teszem őket” (ונתתים לזועה לרעה) az 5Móz 28,25 átkának a felidézése és megerősítése.7

1960"יבנה" תל אביב –מפרש על ידי א. ש. הרטום –ספר ירמיה 6
)1978ירושלים ותל אביב, תשל"ח ( קונקורדנציה לת"ך ערוכה ושלמה מאת שלמה מאנדעלקערן, ליפסיא, תרנ"ה: הדפסה אחת עשרה, 7